HOLZPROFI - MAB01 Mortaiseuse à bédane carré pour portes - 1100 W 230 V
Les mortaises sont réalisées avec précision et ne nécessitent aucune reprise, leurs extrémités étant
parfaitement carrées.
Marque : HOLZPROFI
Référence : MAB01
Points de fidélité offerts : 2530
Options disponibles :
Tension du moteur : 230V, 400V
Mèche ø6 x 47mm L.U. : Sans option, Avec réf. ZU-MEB-P06-47 Holzprofi (+ 75.00€ TTC)
Mèche ø8 x 54mm L.U. : Sans option, Avec réf. ZU-MEB-P08-54 Holzprofi (+ 75.00€ TTC)
Mèche ø10 x 70mm L.U. : Sans option, Avec réf. ZU-MEB-P10-70 Holzprofi (+ 82.00€ TTC)
Mèche ø12 x 80mm L.U. : Sans option, Avec réf. ZU-MEB-P12-80 Holzprofi (+ 89.00€ TTC)
Mèche ø14 x 80mm L.U. : Sans option, Avec réf. ZU-MEB-P14-80 Holzprofi (+ 99.00€ TTC)
Mèche ø16 x 100mm L.U. : Sans option, Avec réf. ZU-MEB-P16-100 Holzprofi (+ 115.00€ TTC)
Mèche ø20 x 130mm L.U. : Sans option, Avec réf. ZU-MEB-P20-130 Holzprofi (+ 172.00€ TTC)
Descriptif :
Holzprofi - Mortaiseuse à bédane carré MAB01
    Caractéristiques et avantages : Elle est fabriquée en fonte et en acier dans sa totalité ce qui apporte une
rigidité indispensable lors de l’usinage de mortaises subissant de fortes contraintes mécaniques. Elle est